
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 28  DEL 14-11-2018

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice per la selezione di n. 15
volontari da avviare al servizio civile - progetto IRIS anno 2018

L'anno  duemiladiciotto addì  quattordici del mese di novembre, PANEPINTO CARMELO

Visto il preliminare n. 27 del 14-11-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

VISTA  la legge 6 marzo 2001 n. 64 recante : “Istituzione del servizio civile nazionale” e successive
modifiche ed integrazioni;
VISTA  la convenzione stipulata dal Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali con la Regione
Sicilia in data 16/5/2014 relativa al “Piano di attuazione italiano della Garanzia per i Giovani”, con la
quale sono state delegate alla Regione medesima le funzioni di Organismo Intermedio del PON IOG ex
art. 123 comma 7  del Regolamento UE n. 1303/2013;
VISTO il bando in data 20 agosto 2018 relativo alla selezione di 3.589 volontari da impiegare in
progetti di Servizio Civile Nazionale nella Regione Sicilia;
Che per il Comune di San Giovanni Gemini – codice NZ05151 è stato approvato il progetto “IRIS “
per l’utilizzo di n. 15 volontari;
RITENUTO  di nominare la Commissione per la selezione di n. 15 volontari;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso, di nominare quali membri della commissione che curerà le procedure
selettive dei candidati di cui al bando citato in premessa:

Dott. Salvatore Vasile – Segretario Comunale – presidente –  soggetto selezionatore del-
colloquio motivazionale;
Dott.ssa Mangiapane Maria Giuseppa – responsabile dei Servizi  Legali;-
Dott.ssa  Traina Carmela – responsabile degli affari generali.-

F.to PANEPINTO CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 1052  per 15 giorni

consecutivi dal  ____________________                      al ________________________

Lì  _____________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


